
Medlemmar / röstlängd - 30 april 2025
Konsthantverksgruppen Gyllene Hinden ek för

a = aktiva medlemmar, har alster i butiken
p = passiva medlemmar

1 Anders Fors böcker / vykort 0704-565656 Motionsvägen 3 43854 Hindås forsanders.hindas@gmail.com a

2 Anna Kling ljus 0707-298981 Kapellvägen 2 50770Gånghester anna@annasljus.se a

3 Anne-Marie Palm tomtar mm 0700-925450 Tyringevägen 6 A 43853 Hindås anne-marie.palm@hotmail.com a

4 Annika Niering keramik 0704-460216 Friedens höjd 160 43897 Rävlanda annika_niering@hotmail.com a

5 Britt-Marie Bäckman böcker 0703-017599 (Bertil Larsson)   beem1944@gmail.com a

6 Bo Ranman böcker 0705-344474 Friedens höjd 160 43897 Rävlanda bo@fripress.se a

7 Carina Fransson silver 0709-224520 Mörtsjöos 107 43895 Hällingsjö carina@cafra.se a

8 Helgi Björgvinsson keramik 0708-703382 Huvdaby 101 43894 Härryda helgi@helgi.se a

9 Heli Gading keramik 0709-709806 Takkullevägen 61 43898 Hindås heli.gading@gmail.com a

10 Håkan Andersson trä 0709-985429 Bengtseredsvägen 93 43497Kungsbacka snickaren@live.se a

11 Ingrid Bengtsson päls, stickat, sylt 0735-545604 Ingelsenäs 2 43854 Hindås ingrid.bengt@live.se a

12 Kalle Danevik keramik 0704-608719 Häggsjöhultsvägen 8 43853 Hindås kalle.danevik@gmail.com a

13 Karin Björklind tuftat, vävt 0766-084112 Ubbhult Lillhult 1 43895 Hällingsjö bjorklindkarin@gmail.com a

14 Lena Andersson tovat 0706-763013 Ekeklintsvägen 5 51770 Töllsjö lena.andersson.54@hotmail.com a

15 Lena Lysvret textil 0706-961957 Mångatan 6 51157 Kinna lena.lysvret@gmail.com a

16 Linda Pabst grafik, keramik 0731-004099 Tullebo Gårdsväg 8 43898 Hindås linda@pabst.se a

17 Lollo Ottosson textil, barnkläder 0702-188870 Mörtsjöos 103 43895 Hällingsjö diversebylollo@gmail.com
18 Margareta Arvidsson växter 0722-442444 Fattabovägen 33 43898 Hindås familjen.arvidsson1@gmail.com a

19 Marianne Kruus keramik, broderi 0738-490859 Brattåskärrsvägen 167 43364 Sävedalen lmkruus@gmail.com a

20 Marija Stiskalo virkat 0721-652975 Nedflo Källväg 7 43898 Hindås marijander@live.se a

21 Marita Ödegaard textil, kakor, sylt 0707-144234 Mulnetjärnsvägen 8 43854 Hindås marita.odergaard@gmail.com a

22 Mette Waldrop keramik vykort 0708-303150 Ansåsvägen 10 43853 Hindås mette.waldrop@gmail.com a

23 Mia Branzell glas 0702-317411 Friluftsvägen 9 43854 Hindås mia.branzell@me.com a

24 Outi Andersson glas 0705-284860 Hedevägen 16 51733 Bollebygd outi@sidena.se a

25 Yvonne Blomgren textil korgar 0760-223128 Lillskogen 10 51794 Töllsjö yvonneblomgren@hotmail.com a

26 Ulla Krusell böcker 0709-708020 Fagerhultsvägen 31 43898 Hindås ulla.krusell@gmail.com a

Passiva medlemmar:
1 Björns Motorsågskonst - trä 0761-121105 Ansåsvägen 10 43853 Hindås bjorn@edsholm.se p

2 Gertrud Nyberg - trä 0768-434903 Haråsvägen 21 43854 Hindås gertrud.nyberg@gmail.com p

3 Gunbritt Fors - fritt broderi 0705-221487 Motionsvägen 3 43854 Hindås forsgunbritt@gmail.com p

4 Helén Liz Stenberg - målningar 0704-151570 Stockasjön 1 51795 Olsfors lizhelen@malarskolan.se p

5 Kristina Frenguelli - målningar 0739-088903 Smedsbo Gårdsväg 6 43898 Hindås kristina.frenguelli@virgilio.it p

6 Lotta Claesson - trä mm 0727-323675 Fagerhults gård 122 43898 Hindås lotta@lottasgaberad.com p

7 Mikael Sandhagen - smide 0707-242468 Hägnen Staråsen 1 43895 Hällingsjö mikaelsandhagen2@gmail.com p

8 Nisimo Pochat - raku 0702-914826 Lilla kärralundsg. 15 41656 Göteborg nisimop@yahoo.com p

9 Per Bergman - gallerist 0708-498641 Ansåsvägen 10 43853 Hindås pelle.bergman@icloud.com p

10 Stig Samuelsson - Fårskinn mm 0707-308187 Sammels, Bertshult 503 438 93 Landvetter samuelssonstig@telia.com p

11 Suzanne Ekeroth trådslöjd 0704-087975 Apelgärde 1 51694 Dannike suzanne@luffarsuz.se a

12 Torbjörn Hahne - raku 0736-707365 Limmerhultsvägen 20 43854 Hindås bildskapare@torbjorn-hahne.se p

13 Åsa Axelsson  - tovat 0705-333913 Bredaredsvägen 5 50478 Sandhult hallbergasa@hotmail.com p

14 Ulla Vegborn - målningar 0705-890612 Ljungåsvägen 3 43854 Hindås ulla.vegborn@gmail.com p

40 medlemmar totalt


